
BUKIŠKIO PROGIMNAZIJA 

2024–2025 M. M. 

NACIONALINIŲ MOKINIŲ PASIEKIMŲ PATIKRINIMŲ APIBENDRINTA INFORMACIJA 

4 KLASĖ 

Matematika Maksimalus taškų 
skaičius 

Mokyklos vidurkis 
procentais 

Šalies vidurkis procentais 

Mokymosi turinio sritis Skaičiai ir skaičiavimas 14 69,0 69,2 

Modeliai ir sąryšiai 6 86,7 83,1 

Geometrija ir matavimai 7 72,4 75,2 

Duomenys ir tikimybės 3 86,7 83,1 

Iš viso 30 75,1 74,9 

Matematika Maksimalus taškų 
skaičius 

Mokyklos vidurkis 
procentais 

Šalies vidurkis procentais 

Kognityvinių gebėjimų 
sritis 

Žinios ir supratimas 11 87,9 85,9 

Taikymas 15 75,6 76,8 

Aukštesnieji mąstymo gebėjimai 4 38,3 36,0 

Iš viso 30 75,1 74,9 

Lietuvių kalba ir literatūra (skaitymas) Maksimalus taškų 
skaičius 

Mokyklos vidurkis 
procentais 

Šalies vidurkis procentais 

Mokymosi turinio sritis Skaitymas, teksto supratimas ir 
literatūros bei kultūros pažinimas 

15 78,0 77,2 

Rašymas ir teksto kūrimas 5 72,0 74,7 

Kalbos pažinimas 5 60,7 71,0 

Iš viso  25 73,5 75,5 

Lietuvių kalba ir literatūra (skaitymas) Maksimalus taškų 
skaičius 

Mokyklos vidurkis 
procentais 

Šalies vidurkis procentais 

Kognityvinių gebėjimų 
sritis 

Žinios ir supratimas 9 80,0 81,4 

Taikymas 13 68,5 71,7 

Aukštesnieji mąstymo gebėjimai 3 75,6 72,9 

Iš viso 25 73,5 75,5 
 



8 KLASĖ 

Matematika Maksimalus taškų 
skaičius 

Mokyklos vidurkis 
procentais 

Šalies vidurkis procentais 

Mokymosi turinio sritis Skaičiai ir skaičiavimas 12 56,3 57,9 

Modeliai ir sąryšiai 12 51,7 61,6 

Geometrija ir matavimai 12 48,8 55,5 

Duomenys ir tikimybės 4 65,0 63,7 

Iš viso 40 53,6 58,9 

Matematika Maksimalus taškų 
skaičius 

Mokyklos vidurkis 
procentais 

Šalies vidurkis procentais 

Kognityvinių gebėjimų 
sritis 

Žinios ir supratimas 14 47,5 60,0 

Taikymas 20 68,0 64,3 

Aukštesnieji mąstymo gebėjimai 6 16,7 38,0 

Iš viso 40 53,6 58,9 

Lietuvių kalba ir literatūra (skaitymas) Maksimalus taškų 
skaičius 

Mokyklos vidurkis 
procentais 

Šalies vidurkis procentais 

Mokymosi turinio sritis Skaitymas, teksto supratimas ir 
literatūros bei kultūros pažinimas 

20 67,3 70,1 

Rašymas ir teksto kūrimas 10 81,0 82,00 

Kalbos pažinimas 10 80,5 72,2 

Iš viso  40 74,3 73,7 

Lietuvių kalba ir literatūra (skaitymas) Maksimalus taškų 
skaičius 

Mokyklos vidurkis 
procentais 

Šalies vidurkis procentais 

Kognityvinių gebėjimų 
sritis 

Žinios ir supratimas 14 85,7 82,7 

Taikymas 20 69,5 71,2 

Aukštesnieji mąstymo gebėjimai 6 60,0 60,1 

Iš viso 40 74,3 73,7 
 


